
  ZARZĄDZENIE NR OK.0050.40.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 03 września 2012r. 

 
 

 

             w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr OK.0050.37.2012 Wójta Gminy Siennica  

                               z dnia 20 sierpnia  2012r. 

 

 Na podstawie  art.222 ust. 4, art.257 pkt  1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.      

 o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź.zm.) postanawiam ,                         

 co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr OK.0050.37.2012 Wójta Gminy Siennica z dnia 20 września  2012 r.                     

§ 4  otrzymuje brzmienie: 

 „ W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica  na 2012 rok  

ulegają zwiększeniu o kwotę  21.000,00 zł i wynoszą:    

          

               Plan dochodów  : 21.175.079,04  

               w tym : 

               dochody bieżące:                                                                  19.292.918,04 zł.,             

 dochody majątkowe :                                                             1.882.161,00 zł., 

               Plan wydatków :  23.633.344,04  

               w tym : 

               wydatki bieżące                                                                    17.101.804,04 zł., 

               wydatki majątkowe                                                                 6.531.540,00zł. ” 

        

 § 2 

 W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr OK.0050.37.2012 pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą                                        

od dnia 20 sierpnia 2012r.    

 

 

 

                 

 

 


